**חלה חובה על ציבור המעסיקים לשלם למשרתי המילואים את תוספת זו בתלוש השכר הקרוב לאחר קבלת התגמול הנוסף מהמוסד לביטוח לאומי.**

4. חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024

ביום 18.3.2024 פורסם בספר החוקים חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד – 2024 (להלן: "החוק").

בחוק נקבע כי **מעסיק יפחית לעובד מתשלום דמי הבראה בשנת 2024, במועד התשלום, את "מחיר יום הבראה"** (כפי שהוגדר בחוק) החל לגבי אותו עובד. ההפחתה כאמור, תחול על שכרו של עובד שזכאי לפי הסכם או נוהג לדמי הבראה בשנת 2024, למעט עובד המועסק על ידי יחיד שלא במסגרת עסק או משלח יד, לדוגמא: עובד במשק בית המועסק כאמור.

אין להזדקק לתוכן חוזר זה מבלי לקבל עצה מקצועית מתאימה שכן אין מטרת החוזר אלא להפנות את תשומת הלב לאמור בו.

במידה ודרושים לכם הסברים נוספים ו/או הדרכה כלשהי נשמח לעמוד לרשותכם.

לעדכונים שוטפים נוספים ניתן להתעדכן בעמודי הפייסבוק והלינקדאין שלנו

בכבוד רב,

עמית, חלפון
רואי חשבון

סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

ו' בניסן תשפ"ד
14 באפריל 2024
2024-001258

לכבוד:
פקידי השומה
מעסיקים ולשכות השירות

הנדון: חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד-2024 – הנחיות ליישום

ביום 18.3.2024 פורסם בספר החוקים 3180 חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד-2024 (להלן: "החוק").

בחוק נקבע כי מעסיק יפחית לעובד מתשלום דמי הבראה בשנת 2024, במועד התשלום, את "**מחיר יום הבראה**" (כפי שהוגדר בחוק) החל לגבי אותו עובד. ההפחתה כאמור, תחול על שכרו של עובד שזכאי לפי הסכם או נוהג לדמי הבראה בשנת 2024, למעט עובד המועסק על ידי יחיד שלא במסגרת עסק או משלח יד, לדוגמה- עובד במשק בית המועסק כאמור.